
 

1 
 

 

 
 

R.020.4.2022 
 

 

Zarządzenie nr 4/2022 
z dnia 25 stycznia 2022 R. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenie 77/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia przepisów kancelaryjno – archiwalnych  
w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa 

 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o Szkolnictwie Wyższym 

(Dz. U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku nr 4 do Zarządzenia 77/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

przepisów kancelaryjno – archiwalnych w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa w tabeli 

„Wykaz symboli komórek organizacyjnych Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa” po 

wierszu 25 dodaje się wiersze 26 i 27 w następującym brzmieniu: 

 

26. Biuro ds. osób z niepełnosprawnościami BON 

27. Centrum Szkoleń CS 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


